## Band III., Nr. 823, Seite 318-319

*Der Schultheiß und die geschworenen Bürger der Stadt Esslingen versprechen in feierlicher Versammlung, die dem Abt von Bebenhausen und seinem Konvent von Kaiser Friedrich (II.) und König Heinrich (VII.) gewährte Abgabefreiheit in Esslingen niemals zu beeinträchtigen.*

Esslingen, 1232. November 2.<sup>1</sup>

.<sup>a</sup> dei gratia scultetus in Ezzelingen et eiusdem civitatis cives iurati dilecto patri et domino venerabili abbati in Bebynhusen et ibidem sacro conventui in perpetuum. Gratiam quam vobis contulit dominus noster gloriosissimus Romanorum imperator Fridericus et singularis libertatis beneficium quod nichilominus dominus noster Heinricus, illustrissimus Romanorum rex et semper augustus, monasterio vestro concessit de libertate bonorum vestrorum que in Ezzilingen possidetis et estis in antea possessuri, sicut in eorum privilegiis continetur que de benignitate sua loco vestro contulerunt, et approbare dignum duximus et commendare voluntate communi. Volentes igitur ut nullus ex nobis aut ex nostris heredibus sive successoribus vos gravet per aliquam exactionem vel stipendiorum extorsionem, ut gaudere possitis in perpetuum collata vobis libertate a personis tanti nominis et tam magnifice dignitatis, cedula hanc conscribi fecimus et sigilli nostri inpressione communiri, porrigentes eandem vestre firmitati in robur et munimen perpetue libertatis cum subscriptione testium quorum nomina sunt hec: abbas sancti Galli, marchio de Baden, C. pincerna de Wintersteten, C. dapifer de Walpurc, G. de Hohenloch, hii testes<sup>2</sup> et consiliarii curie. De civibus: Cvnradus Scellechoph et fratres sui, Rvdegerus Kephe et Truhelibus, Heinricus Canus, Cvnradus Vistel, Cvnradus Torso<sup>b</sup>, Wernherus de Ebirsbach, Cvnradus de Cimiterio, Hugo de Vlma, Pluuat, Burchardus de Ascber, Heinricus Mosehengest, Albertus Lose-li, Albertus Ramesarius, Gvmpoldus Uermiculus, Gollo, Bertoldus et Vlrucus fratres Calcioli, Vlrucus in Foro, Nanthart, Nigerus, Gebeno, Volmarus filius Irmenburgis, Erlewin filius Scanel, Cristan<sup>c</sup>, et hii omnes, singulariter requisiti a predicto pincerna, coram rege laudaverunt unanimiter. <br> <br> Acta

<sup>a</sup>In der Urkunde ist Raum für den Namen offen gelassen.

<sup>b</sup>In der Urkunde zwischen *Cv<sup>o</sup>nradus* und *Torso* ein Punkt.

<sup>c</sup>Von *Erlewin* bis *Cristan* ist in der Urkunde kein Unterscheidungszeichen.

<sup>1</sup>Auch hier wie in der Urkunde Nr. 822 (WUB, Bd. III, S. 318) verlangt die Indiktion VI die Jahreszahl 1232.